

CİGNA FİNANS EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. İKİNCİ DEĞİŞKEN EMEKLİLİK YATIRIM FONU TANITIM FORMU DEĞİŞİKLİĞİ

Cigna Finans Emeklilik ve Hayat A.Ş. İkinci Değişken Emeklilik Yatırım Fonu tanıtım formunun “Yatırım Amacı ve Politikası” maddesi, Sermaye Piyasası Kurulu’ndan alınan 29 / 11 / 2019 tarih ve _____ sayılı izin doğrultusunda aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir:

12233903 - 325.01.03 - E. 15024

ESKİ ŞEKİL

Cigna Finans Emeklilik Ve Hayat A.Ş. İkinci Değişken Emeklilik Yatırım Fonu

ISIN KODU: TRYFNEM00055

Kayda Alma Tarihi: 20/10/2009

YENİ ŞEKİL

Cigna Finans Emeklilik Ve Hayat A.Ş. **Dinamik** Değişken Emeklilik Yatırım Fonu

ISIN KODU: TRYFNEM00055

Kayda Alma Tarihi: 20/10/2009

ESKİ ŞEKİL

Yatırım Amacı ve Politikası

Fon portföyünün tamamını değişen piyasa koşullarına göre Yönetmelik’in 5. maddesinde belirtilen yerli ve yabancı varlık türlerinin tamamına veya bir kısmına yatıran ve sermaye kazancı elde etmeyi hedefleyen bir fondur. Fon, uzun vade perspektifiyle, orta-yüksek risk düzeyinde, yüksek reel getiri performansı hedefiyle hareket eder. Fon portföyünün volatilité aralıklarının karşılık geldiği risk değeri 4 ile 5 arası düzeyde kalacaktır. Fonun karşılaştırma ölçütü;

%60 BIST-KYD DİBS Tüm Endeksi, %30 BIST 100 Endeksi, %5 BIST-KYD Repo Endeksi (Brüt), %5 BIST-KYD ÖSBA Sabit Endeksi’dir.

Fon portföyüne riskten korunma ve/veya yatırım amacıyla fonun yatırım stratejisine uygun olacak şekilde Yönetmelik’in 5’inci maddesinin üçüncü fıkrasında sayılan ve aynı maddenin (ğ) bendi uyarınca Kurulca uygun görülen varlıklara, faize, Döviz/Kura ve Finansal endekslere dayalı türev araçlar (vadeli işlem ve opsiyon sözleşmeleri), varant ve sertifikalar, sadece riskten korunma amacıyla aynı varlıklara dayalı borsa dışı türev araç, forward ve swap sözleşmeleri dâhil edilebilir. Portföye alınan türev araçlar nedeniyle maruz kalınan açık pozisyon tutarı fon net varlık değerini aşamaz.

YENİ ŞEKLİ

Fon portföyünün tamamını değişen piyasa koşullarına göre Yönetmelik’in 5. maddesinde belirtilen yerli ve yabancı varlık türlerinin tamamına veya bir kısmına yatıran ve sermaye kazancı elde etmeyi hedefleyen bir fondur. Fon, uzun vade perspektifiyle, orta-yüksek risk düzeyinde, yüksek reel getiri performansı hedefiyle hareket eder. Fon portföyünün volatilité aralıklarının karşılık geldiği risk değeri 4 ile 5 arası düzeyde kalacaktır.

Döviz cinsinden yapılan yatırım tutarı Fon portföy değerinin %80 ve fazlası olamaz.



Fon portföyüne riskten korunma ve/veya yatırım amacıyla fonun yatırım stratejisine uygun olacak şekilde Yönetmelik'in 5'inci maddesinin üçüncü fıkrasında sayılan ve aynı maddenin (ğ) bendi uyarınca Kurulca uygun görülen varlıklara, faize, Döviz/Kura ve Finansal endekslere dayalı türev araçlar (vadeli işlem ve opsiyon sözleşmeleri), varant ve sertifikalar, sadece riskten korunma amacıyla aynı varlıklara dayalı borsa dışı türev araç, forward ve swap sözleşmeleri dâhil edilebilir. Portföye alınan türev araçlar nedeniyle maruz kalınan açık pozisyon tutarı fon net varlık değerini aşamaz.

Fonun eşik değeri ; BIST -KYD 1 Aylık Mevduat Endeksi (TL) + % 2 olarak belirlenmiştir.



Apal
Gigant Finans Emeklilik ve Hayat A.Ş.
İkinci Değişken
Emeklilik Yatırım Fonu